
PMC
Folha p Ü
Processo n° 048/2022 
___________ _____________ /

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n° 048/2022-PMC.

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

Fundamento Legal: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/1993.

Empresa: PODIUM PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA -  ME.

Objeto: Prestação de serviços de Show Artístico de Vaqueiro Karkará.

Item Descrição Data da Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de Vaqueiro 
Karkará.

15.10.2022
(Sábado) 02:00H 70.000,00

Total 70.000,00

Valor Total: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais).

Em face dos elementos constantes no processo administrativo em epígrafe, HOMOLOGO a 
contratação da empresa citada.

Carolina/MA, 10 de outubro de 2022.

ANDREIA MOREIRA I
Secretária Municipal de Administração, RinançaJ

NIOLLI
Ijamento e Urbanismo


